Fahrgestell | Chassis
Chaéssis




R 27

™ 0 N
36 31 4038014
s A \
36 31 4038142 =
36 31 4038222
36 31 4038111
36 31 4038173
/ F 36 31 4038181
07 11 9930065 o 36 31 4038165
07 11 9930070 / / 34 41 4038169
36 31 4038116 / / 36 31 4038143 *TV-
36 31 4038155 36 31 4038157 —
36 31 4038157 36 31 4038155
36 31 40383
36 31 2030010 36 31 4038131
36 31 4038127
36 31 4038375—
36 31 4038376
36 31 4038377
36 31 4038378 —
36 31 4038379
36 31 4038380 — 9985005
36 31 4038381 4038162
36 31 4038382
36 31 4038383
36 31 4038384
36 31 4039385
36 31 4038386 —
36 31 4038387 —
36 31 4038388 —
36 31 4038389
Fohrgestell — Rader mit Lagerung 3.3
Chassis — Wheel s with bedding
Chdssis . — Roues avec logement
R 26 /1 1.9.1968




46 51
51 14
MK 46 51
46 51
46 51
51 %%
46 B1
45 61

46 53 4034107
46 53 4034150
48 51 4000140 ..
468 51 4000143 ..
46 51 4000134 A\ xn
W L6 51 4000114 n

4000136V on

4034230

4000113
£000019..—

4000022

4034136
5090040
5090116

Vv ‘"H!HI:\I.H

R "

62 5096179
62 5096152
62 5096281
62 5096118
71 5096154
62 5096022

51 4000133

61 4000131

42 0561159
51 4000151

581 4000145
52 4028135

52 4028118

52 4028002

52 4028130

R 26
R27

Fohrgestell
Chassis
Chiissis

— Rahmen, Schutzbleche
— Frome, fenders
-~ Cadre, etrier de gorde

46.5+46.6

1/2

1.9.1968




Suduguull - Euhmen, Schutzbleche 45.5146.6 Anderungen
ssis ~ Frome, fenders Modificati
Chassis — Cadre, etrier de gorde ah_ons
, 1/2 | 1.9.1968 | Modifications
Stiick/E s
TeiNr. | g|5 Eol Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de pibces Anderung | YeilNr. Bemerkungen
x| e Vi

11 42 0561159 2| 2 Bichse Bushing Doville * | 46 51 4000113 fGr Rep. Batterie und
11 61 4000131 4 4 Scheibe Washer Disque Luftfilterkostenhalterung
46 51 4000019 | Rohmen Frome Cadre (R26 + R 27
46 51 4000022 1 Rahmen Frome Cadre
46 51 4000113 11 Versteifungssteg Reinforcement web Téle renfort * | 45 51 4000114 fir Rahmenbruch bei
46 51 4000114 2 Rohrstiick Tube piece Piéce de tube Kippsténderoufiage
44 51 4000133 1H1 Halter fiir Botterie und Lufts Bracket for battery ond air filter Support pour batterie et boitier de (R 26)

filterkasten case filtre & |'air
4651 4000134 | I A Kugelbolzen, unten Bal! stud, upper Axe & rotule, bos
46 51 4000136 | 1 v Kugelbolzen, unten Ball stud,upper Axe & rotule, bos
46 51 4000140 | 1 Haltebiech fir Signalhom Retaining plate for signal hom Téle support pour avertisseur
46 51 4000143 2 Auflogeblech Supporting plate Tsle de fixation
46 51 4000145 1 Anschlog for Kippstinder Stop for center stand Butée pour béquille
46 51 4000151 11 Lappen fir Sozius FuBraste Flap for pillion foot rest Supp.pr.sidge d.passager repose-pied
46 52 4028002 11 Kippstander Center stand Bequille
46 52 4028118 | 2| 2 Zugfeder Tension spring Ressort de tension
456 52 4028130 | 2| 2 Distanzrohr Spacer tube Tube d'ecartement
46 52 4028135 | 2| 2 Anschloggummi Stop rubber Cooutchoue de butée
46 53 4034107 | 2 2 Muffe fir FuBraste Rubber for foot rest Manchon pour repose - pied
45 53 4034150 | 2| 2 FuBraste Foot rest Repose « pied
46 61 5090040 111 Vorderredschutzblech Front fender Garde-boue avant
45 61 5090116 | 1[) Schutzbiechbigel Fender bow Etrier de garde-boue
46 625006022 | 1|1 Hinterradschutzblech Rear fender Garde -boue arridre
46 62 5096118 1 Schamisrachse Hinge bolt Charnigre
46 62 5096152 | 2{ 2 Hutmutter Cup nut Ecrou borgne
45 62 5096178 114 Halteblech Kennzeichenleuchte Retaining plate license plate light Tsle de support numére d'immatric.
46 62 5096281 11 Hinterradschutzblech Hinterteil Rear fender rear part Gorde -boue arriére, pidce orridre
51 14 4034136 11 Typenschild, neutral Nome pla're,neulrul ququ.ﬂ. de marque, neutre
51 14 4034230 | 1] Versorgungsschild Supply plate Plaguette de ravitaillement v

{Bundeswehr) {German army) {Armée Féderale Aliemongne)
61 71 5096154 4] 4 VerschluBstopfen Plug Bauchon de serrure




9944609
9912477
07 11 9914665 9913455
07 11 9916604 9922054
07 11 9913455 9913441
07 11 9936135 9931065
07 11 9922054
07 11 9913220
. 9936135
_ 9921606
07 11 9936110 9936205
7 1 9922036/ §922081
07 11 9922081 9911609
07 11 9913625 9931083
9936245
9922145
Fahrgestell = Rchmen, Schutzbleche 46.5+46.6
sis — Frome, fenders
R 26 Chissis — Cadre, etrier de gorde 2/2 1.9.1968

R 27




Fahwgestel! ~ Rahmen, Schutzbleche 46.5+46.6 Anderungen
g:zuis - Erzme, fenders 4 Modifications
s8is — Cadre, etrier de gorde e
? 2/2 | 1.9.1968 | Modifications
Stiick/E s
M'::ung Teil-Nr. o |n byoT- Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Kndlsrrung Teil-Nr. Bemerkungen
A : : A
07 11 9911609 1 Sechskantschravbe M8 x1 x15 Hex. head screw M8 x1x15 Vis & six pans MB8x1x15
07119912477 | 2|2 Sechskantschraube M 8 x 35 Hex. head screw M Bx35 Vis a six pans M 8x35
0711 9913220 | 2|2 Sechskontschroube M 5 x10 Hex. head screw M 5x 10 Vis & six pans M 5x10
07 11 9913441 4(4 Sechskantschraube M 6 x12 Hex. heod screw M 6 x 12 Vis & six pans M 6x12
071) 9913455 | 4|4 Sechskantschroube M 6 x15 Hex. heed screw M 6 x15 Vis a six pans M 6x 15
07 11 9913625 2|2 Sechskantschroube M B x 18 Hex. head screw M 8 x 18 Vis & six pans M8x18
07 11 9914665 2|2 Sechskantschroube M 12 x1,5x82 Hex. head screw M 12 x1,5x82 Vis & six pans M 12 x1,5x82
07119916604 | 2(2 Halbrundschroube AM 5 x6 Round head scraw AM 5xé Vis demi - ronde AM 5x6
07119921606 | 1)1 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou & six pans
07 119922036 | 2|2 Sechskontmutter M § Hex. nut M § Ecrou & six pons M 5
0711 9922054 | 8|8 Sechskontmutter M 6 Hex. nut M § Ecrou & six pans M &
07119922081 | 414 Sechskontmutter M 8 Hex. nut M 8 Ecrou & six pans M 8
0711992145 | 2|2 Sechskantmutter M 12x1,5 Hex. head screw M 12x1,5 Eerou @ six pans M 12x1,5
07 119931065 | 2|2 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Disque 8,4
07119931083 | 4[4 Scheibe 13 Waosher 13 Disque 13
07119936110 | 2|2 Zahnscheibe 1 5,3 Shakeproof washer 4 5,3 Disque denté J 5,3
07119936135 | 88 Zahnscheibe J 6,4 Shakeproof washer J 6,4 Disque denté J 6,4
07 11 9936205 | 3|3 Zohnscheibe J 8,4 Shakeproof washer J 8,4 Disque denté J 8,4
0711 9936245 | 2|2 Zohnscheibe J 12,5 Shokeproof washer J 12,5 Disque denté J 12,5
07 11 9944609 §| 2|2 Kerbnagel 1,4x6 Notched nail 1,4 x6 Clou connelé




52 51 7002009
52 51 7002116

52 51 7002123

52 §1 7002137 7

07 11 9931555“

07 11 9922121%9Gs
07 11 sssszzsj :
52 51 70021&1/

07 119914364

07 119921615
07 11 9923414
07 11 9945106
52 51 7002102
52 21 7002124
52 53 9034021
52 53 9034020(UsA)
52 53 9034116
52 53 9034117

LY

46 54 5096136
46 54 5096200
§1 9034015
11 9914057

51 9034017
11 9913457
11 9913471
11 9936135
11 9922054

Fohrgestell ~ Sattel und Sitzb3nke 52.5
Chassis — Seat and seat bench
R 26 Chassis —~ Selle ot siége

171 1.9, 1968
R 27




Fohegestell — Sattel und Sitzblinke 52.5 Anderungen
Chossis - geat ond seat bench Modifications
Chassis — Selle et sidge N .
171 | 1.9.1968 | Modifications
Stiick/E Sym Anderu
Teil-Nr. g |5 l¥ol Teil-Benennung Denomination of parts Dénomination de piéces Nr. ng Teil-Nr. . Bemerkungen
[

46 54 5096136 | (1 Versteifungsbigel Reinforcement bow Etrier de renforcement

46 54 5096200 | 1|1 Gepiicktrdger Luggage carrier Porte - bagages

5221700024 | 1)1 Abstandsrohe Spacer tube Tube d'ecortement

52 51 7002009 | 141! Fohrersattel Driver's seat Selle du conducteur

52517002102 | 1}1 Zugfeder Tension spring Ressort de tension

52 5) 7002116 | 1 Satteltriger Seot carrier Support de selle

52517002141 ) 1|1 Sattellager Seot bearing Coussinet de selle

52 51 7002123 1 Abstandsrohr Spacer tube Tube d'ecartement

52517002137 | 1)1 Ringschroube Ring screw Vis & oeillet

52 51 9034015 11 »Pogusa” Soziussitz "Poaguse” Pillion seot Siége de possager ,Pagusa”

52519034017 | 111 Schutzblechsattel ,Pagusa” Fender seat "Paguse” Siége avec plaque de protect.,Pogusa®

52 53 9034020 111 Doppel sitzbank breit (USA) Double seat bench large {(USA) Double sigge, large (USA)}

52 53 903402) 11 Doppet sitzbonk schmal Double seot bench small Double sigge, étroit

52539034116 | 2|2 Seitenlasche Side shackie Equerre latéral

52539034117 | 1|1 Gabellasche Fork shackle Etrier

07 11 9913457 | 2|2 Sechskantschraube M 6 x 15 Hex. head screw M 6 x15 Vis & six pans M 6x15

07 11 9913470 2|2 Sechskantschraube M 6 x 18 Hex, head screw M6 x 18 Vis & six pans M6x18

07 11 9914057 | 1]1 Sechskontschraube Hex. head screw - Vis & six pans

07119914364 | 1|1 Sechskantschroube M 10x1 x 68 Hex, head screw M 101 x68 Vis & six pans M 10x1 x 48

07119921615 | 1|1 Sechskantmutter M 10x 1 Hex. nut M 10x1  Ecrou & six pans M 10x1

0711 9922054 | 4|4 Sechskontmutter M 6 Hex. nut M 6 Ecrou & six pans M 6

07 11 9922121 111 Sechskantmutter M 10 Hex, nut M 10x] Ecrou & six pans M 10x1

07 11 9923414 2|2 Kronenmutter M 8 Costle nut M 8 Ecrou crénelé M 8

07 11 9931655 | 2|2 Scheibe 8,4 Washer 8,4 Disque 8,4

07 119936135 | 4(4 Zahnscheibe J 6,4 Shokeproof washer J 6,4 Disque denté J 6,4

07 11 9936225 11 Zahnscheibe J 10,5 Shakeproof washer J 10,5 Disque danté J 10,5

07 11 9945106 | 212 Splint 2x18 Split pin 2x18 Goupille 2x18




